MODÈLE
• Enregistrement sécurisé des
données
• Régulation PID 2 boucles
• Haute performance des
Entrées universelles
• Port USB, stockage des
données facilité

présent document.
HA030686FRA Indice 4 - 05/2011 4 Spécifications Techniques nanodac
Codification
NANODAC
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Produit de base
NANODAC    Enregistreur/
                        Régulateur
VH           100-230 Vac ±15% 48-62Hz
VL             24 Vac (+20% -15%) 48-62 Hz ;
                  ou 24 Vdc (+10% -20%)
Alimentation électrique (V)1
X              Sans (par défaut)
C              Régulation 2 boucles
Régulateur2
X              Sans (par défaut)
Programmateur3
LRR         Logique/Relais/Relais (par défaut)
LRD           Logique/Relais/Iso DC
LLR            Logique/Logique/Relais
RDD          Relais/Iso DC/Iso DC
1-2-3 Options Sortie 4
XX            Sans
ZC            Sonde zirconium
RH           Humidité relative
ST            Stérilisateur
Bloc d’Application5
TS            Modbus TCP/IP esclave
                (par défaut)
Protocoles Communications 6
SV            Argenté (en standard)
Face avant7
XXXXX    Sans
BASIC     Boîte à outils basique
Boîte à outils8
ENG        Anglais  (par défaut)
FRA         Français
GER         Allemand
ITA           Italien
SPA         Espagnol
Langue en fonctionnement9
mV
0 à 1V
0 à 10V
T/C
1 Ohm≤R≤1K Ohms
T/C, Volts,
mV
mA RTD
(3 fils)
RTD
(2 fils)
Entrées
Ohms